柳 州 市 城 中 区

教 育 局 文 件
城中教字〔2020〕47号

★

关于公布柳州市城中区无证幼儿园联合
检查结果的通知

各相关部门、辖区各无证幼儿园:

根据自治区教育厅、柳州市教育局对无证园专项整治的工

作要求，城中区教育局于 2020 年 11 月 20 日—11 月 24 日联合

区市场监管局、区卫健局、区应急管理局、区住建局、区消防

大队一起对辖区内 19 所无证幼儿园进行联合检查，并当场下达

整改通知书。根据各园的办园条件及整改情况，现将检查结果

公布如下：

一、符合办园标准，消防验收合格后拟办证名单（1 所）

弯塘路幼儿园

二、认定为 A 类幼儿看护点（指的是办园条件较好、通过

整改努力达到规范办园标准）名单（3 所）

新世纪东城幼儿园、名人幼儿园 、环江幼儿园

三、认定为 B 类幼儿看护点（指的是条件一般、有可能通

过整改努力达到 A 类幼儿看护点标准）名单（11 所）

东台社区幼儿园、星星幼儿园、桂中新都幼儿园、文华艺

术幼儿园、桂中新世纪幼儿园、育柏森林幼儿园、鹿山花苑幼

儿园、河东幼儿园、童心飞扬幼儿园、金宝贝双语艺术幼儿园、

启明艺术幼儿园

四、面临拆迁、合同到期停办，暂定为 B 类幼儿看护点名

单（3 所）

河东新村幼儿园、金豆苗双语幼儿园 、酷贝贝幼儿园

五、拟改办为早教机构名单（1 所）

安盟教育·儿童之家

请认定为幼儿看护点的单位于 2020 年 12 月 29 日—2021

年 1 月 12 日期间向我局提交幼儿看护点申报材料（附件），我

局将依据各单位的申请予以审批办理。各看护点需在有效期内

不断加大办园投入，不断改善办园条件，努力达到基本办园标

准，及时消除安全隐患，自觉接受各相关部门的监督检查和业

务指导，批复到期后自觉接受教育部门重新评估。

附件：关于印发《广西壮族自治区幼儿看护点分类管理办

法（试行）》的通知(桂教基教〔2014〕16 号)

本页无正文

柳州市城中区教育局

2020 年 12 月 28 日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市城中区教育局办公室 2020 年 12 月 28 日印发